Die Nativitatis D. N. Iesu Christi, a. 1916, frater Albertus Cra
coviae pie obiit, testimonium fidei et caritatis mirandum relinquens. 

Vix e mortali vitae peregrinatione egresso, dignatus est Dominus 
famuli sui nomen, ab aerumnosis hominibus in summis tribulationi-
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bus et angustiis positis invocatum, brachii sui potentia gloriosum 
reddere. Quamplura siquidem, implorata ipsius Venerabilis ope, splen
dida evenere prodigia, e quorum numero unum est selectum atque 
Apostolicae Sedi ad cognoscendum fuit exhibitum, eo quidem fine ut 
sollemnis beatificationis honores eidem decernerentur. Agitur de mira 
sanatione Sororis Iosephae Parzych a fístula pio-stercoracea intestinali, 
probabilis originis caecalis, post-operatoria. 

Qui morbus varios per annos cum esset protractus — omnibus 
enim remediis in vanum tentatis — praedicti Venerabilis Fratris 
Alberti intercessione invocata, Soror Parzych de repente sanata est. 

Cum eiusmodi sanationem contigisse praeter et ultra naturae le
ges complures testes censuissent, apud Curiam Cracoviensem anno 
1982 processus est celebratus Romamque transmissus. De eius iuridica 
forma ac vi Sacra pro Causis Sanctorum Congregatio die 27 Ianuarii 
anno 1983 decretum edidit. 

Praehabitis igitur, ad iuris normam, votis duorum in medica arte 
peritorum, Consilium medicum nostrae Congregationis die 26 mensis 
Maii eodem anno 1983, super eadem sanatione disceptavit atque praeter 
naturae leges eam evenisse censuit. 

Obtenta deinde pontificia dispensatione super ulteriore discepta
tione Consultorum et Patrum Cardinalium, idque ob temporis angu-
stiam (erat enim Summus Pontifex Ioannes Paulus II in Poloniam 
iamiam profecturus, ubi in animo habebat Venerabilem Fratrem Al
bertum sollemniter Beatorum Caelitum honoribus condecorare), die 
9 mensis Iunii a. 1983, praesentibus Cardinalibus infrascripto Prae
fecto et Francisco Carpino, Causae ponente seu relatore, meque An
tistite a Secretis ceterisque de more convocandis, suam proferens 
sententiam edixit : Constare de uno miraculo, Venerabili Fratre Alberto 

(in saeculo Adamo ChmielowsJci) intercedente, a Deo patrato, scilicet 

de instantánea, perfecta constantique sanatione sororis Iosephae Pa

rzych a fístula pio-stercoracea intestinali, probabilis originis caecalis, 

po st-operatoria, in subiecto phthisi intestinali et pulmonari affecto. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 9 mense Iunio A. D. 1983. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. S S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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I I 

MATRITEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Teresiae González-

Quevedo Cadarso a Iesu, Sororis Congregationis Carmelitarum a Caritate. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus, Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu

stitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu 

heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

(( Qui evangelica consilia profitentur Deum qui nos prior dilexit 

(cf. 1 Io 4, 10) ante omnia quaerant ac diligant et in omnibus rerum 

adiunctis fovere studeant vitam absconditam cum Christo in Deo 

(cf. Col 3, 3), unde profluit et urgetur proximi dilectio in salutem mundi 

Eccelsiaeque aedificationem. Hac caritate etiam ipsa praxis consilio

rum evangelicorum animatur et regitur » (CONC. VAT. I I Decretum 
Perfectae Caritatis, 6). 

Quae quidem verba speciem atque imaginem Servae Dei Mariae 
Teresiae a Iesu, in saeculo Mariae Teresiae González Quevedo, effin
gere videntur; quamvis ipsa haud multos vixit annos, nam vigesimo 
aetatis anno ad gaudia evolavit aeterna. 

E piis parentibus Callisto, in arte medica perito, et Carmela 
Cadarso ipsa est orta die 14 mensis Aprilis anno 1930 Matriti in 
Hispania, ac die 20 eiusdem mensis sacro fonte lustrata est, Mariae 
Teresiae Iosephinae nominibus impositis. 

Ad pietatem proclivis, ab infantia Ecclesiam frequentare sacris
que adesse, piae matris delectatione, in deliciis habebat, et in Dei
param Virginem peculiari ferebatur religione. 

Atroci bello Hispaniam devastante, Matritum relinquit atque Ba-

rriopalacio Cantabriae oppidulo, magno animi fervore anno 1938 pri
mum caelesti dape fuit refecta, ac die 9 Novembris anno 1939 Con
firmationis sacramento roborata. 

Adhuc puellula, cum ob frequentes vomitus quandoque Christi 
Corpore privari cogeretur, copiosas fundebat lacrimas tanti boni ab
sentiam deflens. 

Huic sincerae mentis pietati manifeste obstare videbatur Mariae 
Teresiae indoles vegeta, libertatis cupida, disciplinae iugo indocilis, 
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litterarum studio aliquatenus infensa. Ideo sibimetipsi magnam vim 

inferre debuit ut naturae propensiones compesceret. Sed Dei opitu

lante gratia adiuvanteque Deipara, triumphum denique de naturae